
UCHWAŁA NR XXIX/263/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Strachówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Strachówka z dnia 12 maja 2022 r. odwołuje się z dniem 30 czerwca 2022 r. 
Panią Małgorzatę Rymer ze stanowiska Skarbnika Gminy Strachówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FC3319-5CD8-440F-B0EF-68948CD57063. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Małgorzata Rymer Uchwałą Nr XXVII/189/2017 Rady Gminy Strachówka z dnia 8 grudnia 2017r. 
została powołana na Skarbnika Gminy Strachówka. W dniu 29 kwietnia 2022r. Pani Małgorzata Rymer 
złożyła do Wójta Gminy Strachówka rezygnację z pełnienia funkcji oraz rozwiązanie stosunku pracy z  
dniem 30 czerwca 2022r.  Na co Wójt Gminy wyraził zgodę. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FC3319-5CD8-440F-B0EF-68948CD57063. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



